
     

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito        

I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu 

  Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

  070/260146 -  Peo caee033002@istruzione.it - Pec caee033002@pec.istruzione.it - www.primocircolosgboscosestu.edu.it  

C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 

 

Sestu, 16 ottobre 2024  

Circ. n. 47  

A tutto il personale scolastico 

Alle famiglie 

 

Oggetto: Nuove modalità di ingresso scuola dell’infanzia Francesca Sanna Sulis. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il DPR 275/1999 

VISTO il Dlgs. 165/2001 art. 25 e ssmm 

DISPONE 

Che l’ingresso e l’uscita dei bambini alla scuola dell’infanzia Francesca Sanna Sulis 

avvenga dalle ore 08.00 alle ore 8.45 come disposto nel Regolamento di Istituto e che i 

bambini siano accompagnati in aula dai genitori, i quali si tratterranno il tempo 

strettamente necessario alla consegna del bambino all’insegnante.  

Ove fosse necessario un colloquio genitori-docenti questo si svolgerà in orari e luoghi 

adeguati e non sulla soglia dell’aula al momento degli ingressi anche per tutelare la 

privacy di eventuali dati sensibili citati nella conversazione. 

Dopo l’ingresso degli alunni della primaria i cancelli verranno chiusi. 

 I genitori che giungono successivamente alla chiusura del cancello citofoneranno e 

aspetteranno l’apertura da parte del collaboratore scolastico. 

La medesima procedura verrà seguita per l’uscita che avviene sempre da Regolamento di 

Istituto dalle ore 15.30 alle ore 16.00. 

mailto:caee033002@istruzione.it
mailto:caee033002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.edu.it/




Si ricorda altresì che per motivi di sicurezza NON E’ CONSENTITO introdurre 

nell’edificio e nelle sue pertinenze monopattini, biciclette et similia. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Marcella Pinna 

 


